Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 4» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалинМэриндешаран департамент
«Центральни юкъардешаран школа № 4»

Соьлжа-ГIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

               ПРИКАЗ
  01.09.2022  №      26

          г. Грозный

О назначении лиц, ответственных за
 организацию и проведение
производственного контроля соблюдения
 санитарных правил,
гигиенических нормативов и выполнения
санитарно-противоэпидемических
(профилактических) мероприятий
в МБОУ «СОШ №4» г.Грозного

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-
ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП
1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за
соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в целях
выполнения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации
контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ
«СОШ №4» г.Грозного

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятий в
соответствии с программой производственного контроля в МБОУ «СОШ
№4» г.Грозного

• контроль организации,
качества и безопасности
питания

 ответственный по
питанию

  Баташева Л.А.

  повар  Дадахова М.А.;

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901729631/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901729631/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901793598/XA00LTK2M0/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901793598/XA00LTK2M0/

• K0HTp0Jib 6JiaroycTpOHCTBa 11

co,r:i:ep)l(aHH5.£ TeppHT0pHH,

110Meru;eHHH, o6opy,r:i:oBaHH5.£;

• K0HTp0Jib Mepo11pH5.lTHll 110

,r:i:e3HHCeKIJ;HH H ,r:i:epaTH3aIJ;HH

• K0HTp0Jib opraHH3aIJ;HH

MeJJ:0CM0Tp0B, BaKIJ;HHaIJ;HH H

r11r11eH11qecK0My o6yqemno

pa6oTHHKOB, MX JI~HOH

rHrHeHbI

3aMeCTHTeJib

,r:i:11:peKT0pa 110

a,r:i:MHHHCTpaTHBH0-

X035.£HCTBeHHOll

qacTH

Me,r:i:cecTpa

Wax6yJiaTOB M.X.

2. Pa6oTHHKaM, 0TBeTCTBeHHbIM 3a opraHH3au;mo 11p0H3B0JJ:CTBeHHoro K0HTp0.trn

co6mo,r:i:eHH5.£ caHHTapHbIX 11paBHJI H Bbil10JIHeHH5.£ caHHTapH0-

11poTHB0311HJJ:eMHqecKHX ( 11po1HJiaKTHqecKHX) Mepo11p115.lTHH:

peaJIH30BaTb Mepo11pH5.lTH5.£, 011pe,r:i:eJieHHbie 11porpaMMOll 11p0H3B0JJ:CTBeHH0ro

K0HTp0JI5.£ MEOY «COW N24» r.f'po3Horo;

• pyK0B0JJ:CTB0BaTbC5.[ B pa6oTe ,r:i:eHCTB)'IO:W:HMH caHHTapHbIMH 11paBHJiaMH,

r11r11eH11qecKHMH H0pMaTHBaMH H HHbIMH 3aK0H0,r:i:aTeJibHbIMH aKTaMH;

• BeCTH oTqeTH)'IO ,r:i:oKyMeHTau;mo;

r0T0BHTb 11pe,r:i:JI0)l(eHH5.£ 110 BHeCeHm0 H3MeHeHHll B

11porpaMMY 11po113B0JJ:CTBeHHoro K0HTp0M MEOY «COW N24» r.rpo3Horo

4. KOHTpOJib HCl10JIHeHH5.£ HaCT05.£:w;ero 11pHKa3a 0CTaBJI5.£IO 3a co6oH.

,ll;11peKTOp

C 11pHKa30M 03HaKo

BaTaIIIeBa JI.A.
Wax6yJiaTOB M.
,ll;a,r:i:axoBa M.A. -

3.B.TaTarneBa